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Medlemsorientering fra bestyrelsen - September 2023 (2) 
 

 

Brande, d. 30. september 2023 

JSK/ej 

 

 

 

KÆRE MEDLEMMER! 

 

 

KORT NYT …! 
 

Vi håber, I har nydt sensommeren med flere aktiviteter på golfbanen, og så håber vi også, at 

efterårsvejret giver os de bedste muligheder for mange flere timer derude.  

 

Aktiviteter i Klubber i Klubben er ved at være på det sidste. Ladies og Mens Section går i vinterhi her 

i starten af oktober, mens seniorerne fortsætter hen over efteråret og vinteren, hvis vejret gør det 

muligt at spille. 

 

I Café 19 vil åbningstiden blive reguleret ift. aktiviteter, lys og vejret. Bestyrelsen vil benytte 

lejligheden til at takke hele personalet for det store arbejde, der er lagt i klubben indtil nu. - Vi ved, 

der fortsat er meget at lave i efteråret og vinteren, hvor planlægningen af sæson 2024 skal på plads. 

 

 

Kontoret 

Som I nok alle ved, har Elsebeth Grarup ønsket at gå på efterløn pr. 1. december 2023. Vi takker 

Elsebeth for arbejdsindsatsen og engagementet i de 2 år, hun har været klubbens sekretær. Det har 

på alle måder været et aktiv at have Elsebeth som sekretær. Elsebeth har ydet en fantastisk service 

for medlemmer og gæster i Brande Golfklub. Vi ønsker Elsebeth alt godt fremover og glæder os over, 

at vi fortsat har Elsebeth i klubben, og at hun vil indgå i vores frivillighedskorps er fantastisk.  

 

Med Elsebeths ønske om at stoppe har bestyrelsen evalueret stillingen og stillingsindholdet. Det har 

resulteret i, at vi har besluttet at ændre stillingen til en fuldtidsstilling - at ændre stillingsindholdet 

og samtidig ændre stillingsbetegnelsen til golfmanager. 

 

Med baggrund i dette er det med glæde, at vi kan fortælle, at vi har 

ansat Ivan Larsen som kommende golfmanager i Brande Golfklub. 

Ivan tiltræder stillingen den 1. november 2023, hvilket betyder, at Elsebeth og 

Ivan får en måned sammen, hvor der kan videregives opgaver ift. den daglige 

drift af golfklubben. 

 

Ivan Larsen er i dag en del af bestyrelsen, som han selvfølgelig udtræder af 

ifm. ansættelsen. Bestyrelsen har besluttet ikke at indkalde suppleant i den 

korte periode, der er frem til generalforsamlingen. 

 

Vi ser frem til og glæder os til samarbejdet med Ivan. 
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Arbejdet på banen 

»Som I sikkert har set, er arbejdet med etablering af fairway-vanding godt i gang. 

Agrometer har skiftet 50 ventilbokse, som skal levere vand ud i anlægget og går i næste uge i gang 

med at skifte sprinklere omkring teesteder. 

- I vil derfor kunne opleve, at et enkelt teested er flyttet ud fra teesteder, når I de næste uger spiller 

banen, men det har ingen praktisk betydning for afvikling af spillet. Banen vil i øvrigt være fuldt 

åben fra fyraftenstid og i weekender. 

 

Efterfølgende går oktober og november efter planen med at nedgrave hovedledning, hvilket heller 

ikke umiddelbart får konsekvenser for golfspillet. Når vi kommer frem til ultimo november eller 

starten af december vil nedgravningen af vandledninger og etablering af sprinklere på fairway 

påbegyndes, og her kommer vi til at leve med, at et golfhul ad gangen lukkes ned for spil i 

dagtimerne, men at banen åbnes helt for spil i weekenden. 

- Det vil vi informere mere om, når vi kommer tættere på. 

 

Ikast/Brande Kommune er desuden ved at rykke på sig, hvad angår myndighedsgodkendelser til 

brøndboring og etablering af ny teknisk sø ved hul 9. Den del af projektet vil vi også melde mere ud 

om, så snart løsningerne er helt på plads«. 

På Baneudvalgets vegne 

Anders Quist Hermann 

 

Kommende turneringer 

Vi har to åbne turneringer tilbage i sæson 2023: 

• 28. okt.  - Andematch med Erhvervsklubben EBGK som sponsor 

• 26. nov. - Gløggmatch med Kvickly Brande som sponsor 

Vi håber at se jer til et par hyggelige turneringer med en runde god golf og afslutning i Café 19.  

- Tilmelding skal ske via GolfBox. 

 

Hen over efteråret/vinteren vil der blive planlagt matcher med titlen »Golf for alle«. Det er 

hyggematcher, hvor formålet er at komme ud og spille lidt golf i hyggeligt selskab. 

Datoer for disse kan ses i GolfBox, hvor tilmeldingen også skal ske. 

 

 

Café 19 

Som tidligere nævnt vil åbningstiderne i Café 19 blive reguleret ift. aktiviteter og vejret. 

- Åbningstiderne vil kunne ses på hjemmesiden og i klubhuset. 

 

Vi har i mange år - ja, faktisk siden 1994 haft Gerda Sig som en fast klippe i Café 19. Tiden er inde 

til at overgive driften til en anden, og derfor vil vi gerne takke Gerda for indsatsen i Brande Golfklub. 

 

Bestyrelsen vil markere dette ved en lille sammenkomst: 

 

Tirsdag den 14. november 2023 fra kl. 16.00 til kl. 18.00. 

 

Vi håber mange af jer vil deltage. I vil modtage en invitation med yderligere oplysninger. 
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Charlotte Olsen er stoppet i Café 19, og vi takker hende for den indsats, hun har ydet og ønsker 

hende held og lykke fremover. 

 

Den fremtidige drift af Café 19 drøftes i bestyrelsen inden årsskiftet. Vores mål med Café 19 er, at 

Brande Golfklub skal have en café med åbningstider, som giver medlemmer og gæster mulighed for 

at slutte en runde golf af med en god forplejning. 

- Dette vil vi arbejde efter under hensyntagen til økonomien og et fagområde, der er udfordret på 

rekruttering. 

 

 

Generalforsamling 

Der afholdes generalforsamling tirsdag den 27. februar 2024 i klubhuset på Nordlundvej 87, Brande. 

- Sæt allerede nu X i kalenderen. 

 

Bestyrelsen vil gerne benytte lejligheden til at takke det store frivillighedskorps, som dag efter dag 

udfører frivilligt arbejde for klubben samt takke vores sponsorer, som er med til at sikre, at vi har en 

golfklub i Brande.  

 - TUSIND TAK …! 

 

 

Med venlig hilsen 

BRANDE GOLFKLUB 

 

 

Jette Skott Kristensen 

Formand 

 

 

 

 


